2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 сентября 2022 г.                      г. Георгиевск                                           № 3234

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 719

На основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_11]

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 марта 2021 г. № 719 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 мая 2022 г. № 1719), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Войнова Е.В., Михитарьянца М.Ю.
1.2. Включить в состав комиссии  следующих лиц:

Кулик Александр Александрович

атаман Георгиевского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

	Терникова Марина Сергеевна
	исполняющая обязанности председателя комитета по физической культуре и спорту администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

[bookmark: sub_2]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                 					    А.Е.Феодосиади

[bookmark: _GoBack]